Zatlqcznik nr 2 do SIWZ
OSWIADCZENIE

Znak sprawy: 2/P286/ZP/PN/2020

OSWIADCZENIE

dla Miasta Stolecznego Warszawa - Przedszkole Nr 286, ul. Mandarynki 1, 02-796 Warszawa

PIECZEC FIRMOWA LUB NAZWA I ADRES WYKONAWCY

Dotyczy postepowania:

Nazwa nadana zaméwieniu przez zamawiajacego: Zakup, dostawa wyposazZenia (mebli) szatni

do Przedszkola nr 286 w Warszawie

Numer referencyjny nadany sprawie przez zamawiajace

go: 2/P286/ZP/PN/2020

a. INFORMACJE NA TEMAT WYKONAWCY, INNYCH PODMIOTOW, PODWYKONAWCOW

a.1. INFORMACJE OGOLNE

Odpowiedz:

Czy wykonawca jest matym lub $srednim przedsiebiorstwem?

(niepotrzebne skresli¢)

TAK

NIE

Wykonawca reprezentowany jest przez (podac imie, nazwisko, stanowisko / podstawa do reprezentacji):




a.2. RODZA] UCZESTNICTWA

Odpowiedz:

Czy wykonawca bierze udziat w postepowaniu o udzielenie zaméwienia wspolnie

TAK NIE
7 innymi wykonawcami? (niepotrzebne skresli¢)
Jezeli tak, prosze dopilnowac, aby pozostali uczestnicy przedstawili oddzielne oswiadczenia.
Jezeli tak:
—  Prosze wskaza¢ role wykonawcy w grupie (lider, pelnomocnik, cztonek
konsorcjum, wspoélnik spotki cywilnej itp.):
—  Prosze wskaza¢ pozostatych wykonawcéw bioracych wspdlnie udziat w
postepowaniu o udzielenie zamoéwienia (nazwa i adres):
1
2
3
a.3. INFORMACJE DOTYCZACE PODWYKONAWCOW
Czy wykonawca zamierza zleci¢ podwykonawstwo jakiejkolwiek czeSci TAK NIE

zamowienia? (niepotrzebne skreslic)

Jezeli tak:
Prosze wskaza¢ cze$ci zamoéwienia, ktérych wykonanie wykonawca zamierza

powierzy¢ podwykonawcom i poda¢ firmy podwykonawcéw

Firma podwykonawcy: Cze$¢ zamdwienia:
1

Firma podwykonawcy: Cze$¢ zamdwienia:
2

Firma podwykonawcy: Cze$¢ zamdwienia:
3




OSWIADCZENIA:
Przystepujac do postepowania o udzielenia zaméwienia publicznego pn. ,Dostawa wyposazenia (mebli)
szatni do Przedszkola nr 286 w Warszawie” nr sprawy 2/P286/ZP/PN/2020, jako upowazniony na
piSmie lub wpisany w odpowiednich dokumentach rejestrowych, w imieniu reprezentowanego przeze
mnie wykonawcy, niniejszym - zgodnie z wymogami art. 25a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) - o$wiadczam, Ze (odpowiednie zaznaczy¢ - w puste pole
wpisa¢ znak ,X"):
O  wykonawca ten nie podlega wykluczeniu z postepowania na podstawie art. 24 ust 1 pkt. 13-22
ustawy jak wyzej;
O  wstosunku do wykonawcy zachodza podstawy wykluczenia z postepowania na
podstawie art. 24 ust. 1 pKt. .ccvvreneernsennens ustawy jak wyzej (podac majqcq zastosowanie podstawe
wykluczenia spo$réd wymienionych w art. 24 ust. 1 pkt. 13-14, 16-20 ustawy jak wyzej),
a w pozostatym zakresie wykonawca nie podlega wykluczeniu z postepowania,
O jednocze$nie oswiadczam, ze w zwigzku z ww. okolicznoscia, na podstawie art. 24 ust. 8 ustawy jak
wyzej podjatem nastepujace Srodki naprawcze:
Opis powzietych srodkéw naprawczych:

Oswiadczam, ze wszystkie informacje podane w powyzszych o$wiadczeniach sg aktualne i zgodne z
prawda oraz zostaty przedstawione z pelng $wiadomoscia konsekwencji wprowadzenia zamawiajacego w

btad przy przedstawianiu informacji.

[MIEJSCOWOSC I DATA]

[PIECZATKA(I) (LUB CZYTELNY/E PODPIS/Y)
OSOBY(0SOB) UPRAWNIONEJ(YCH) DO SKEADANIA OSWIADCZEN WIEDZY/
WOLI W ZAKRESIE PRAW | OBOWIAZKOW MAJATKOWYCH WYKONAWCY]



